PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃ O/AL

PORTARIA Nº. 1054/GP/TRT19, DE 02 DE SETEMBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Mem. 046/2011-ASPLAN, de 19-8-2011, protocolizado sob o nº
1921/2011, de 19-8-2011,

  R E S O L V E:

  Autorizar o afastamento dos servidores Amanda Vitorino Lopes Alves,
Analista Judiciário, Ismar Ribeiro Uchôa, Analista Judiciário, Antônio Henrique
Teixeira Neto, Técnico Judiciário, Ana Karine Silva Almeida, Assessora de
Planejamento, lotados na Assessoria de Planejamento, Rosana Maria Ferreira de
Macedo, Técnico Judiciário, Mary Lidian Ferraz Gomes, Analista Judiciário, Secretária
de Recursos Humanos, lotadas na Secretaria de Recursos Humanos, a fim de participar do
VIII  Congresso Alagoano de Gestão de Pessoas, que se realizará nesta capital, no período
de 8 a 9-9-2011, no horário de 8 horas às 18 horas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

 Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
                    Desembargadora Presidente